• Aceitação das condições contratuais estabelecidas pelo Município, 

incluindo obrigações de horário, segurança e execução do serviço; • Valor do cachê 

compatível com os preços praticados no mercado para artistas de igual porte e notoriedade. 

7. ESTIMATIVA DE VALOR 

Valor estimado: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

8. PREVISÃO DE INÍCIO E DURAÇÃO PRETENDIDOS PARA A CONTRATAÇÃO 

Data prevista: 31 de dezembro de 2025 Duração mínima do show: 01 h30min Horário: a ser 
definido pela Administração Municipal. 

9. GRAU DE PRIORIDADE 

Alta (itens críticos e urgentes)

[...]

popular, qualidade artística, repertório compatível com o evento de Réveillon e 
experiência em apresentações de grande porte, assegurando a efetividade e o 
sucesso da festividade. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para a contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), compatível 
com os preços praticados no mercado para artistas de igual porte, considerando-se o 
período de alta demanda de final de ano. 

8. DEFINIÇÃO DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

• Artista consagrado pela crítica especializada ou opinião pública: